
I UCHWALA NR XVllI/141108

RADY MIEJSKIEJ W DABROWIE BIALOSTOCKIEJ

z dnia 27 pazdziernilca2008 roku

w sprawie zmiany uchwaly Nr XII/79/08 dotyczacej udzielania przedsiebiorcom pomocy
regionalnej na wspieranie nowych inwestycji lub tworzenie nowych miejsc pracy

zwiazanych z nowa inwestycja, w formie zwolnienia z podatku od nieruchomosci na lata
2008-2013

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorzadzie gminnym
(tekst jednolity: Oz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558,
Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162,
poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr
175, poz. 1457; z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337; z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr
138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218) w zwiazku z art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 f.

, o podatkach i oplatach lokalnych (tekst jednolity: OZ.U. z 2006 r. Nr 121, poz. 844, Nr 220,
poz. 1601, Nr 225, poz. 1635, Nr 245, poz. 1775, Nr 249, poz. 1828, Nr 251, poz. 1847; z
2008 r. Nr 93, poz. 585, Nr 116, poz. 730), oraz rozporzadzenia Rady Ministrów z dnia 5
sierpnia 2008 r. w sprawie udzielenia zwolnien od podatku od nieruchomosci oraz podatku od
srodków transportowych, stanowiacych regionalna pomoc inwestycyjna (Dz.U. Z 2008 r. Nr
146, poz. 927) Rada Miejska uchwala, co nastepuje:

§ 1. W uchwale Rady Miejskiej z dnia 29 stycznia 2008 roku NR XIIl79/08 w sprawie
udzielania przedsiebiorcom pomocy regionalnej na wspieranie nowych inwestycji lub
tworzenie nowych miejsc pracy zwiazanych z nowa inwestycja, w formie zwolnienia w
podatku od nieruchomosci na lata 2008-2013 (Dz.Urz.Woj. PodloNr 3'1,poz.356) wprowadza
sie nastepujace zmiany:

1) § 1 ust. 1 otrzymuje brzmienie:

,,§ 1.1.Zwalnia sie z podatku od nieruchomosci zwiazane z prowadzeniem dzialalnosci
" gospodarczej grunty, budynki i budowle stanowiace nowe inwestycje, zgodnie z

rozporzadzeniem Rady Ministrów z dnia 5 sierpnia 2008 roku w sprawie warunków
udzielania zwolnien od podatku od nieruchomosci oraz podatku od srodków
transportowych, stanowiacych regionalna pomoc inwestycyjna, o wartosci przekraczajacej
równowartosc 50 tys. EURO."

§ 2. Wykonanie uchwaly powierza sie Burmistrzowi Dabrowy Bialostockiej.

§ 3. Uchwala wchodzi w zycie po uplywie 14 dni od dnia ogloszenia w Dzienniku
Urzedowym Województwa Podlaskiego.

-
przeWÓd~H!a

.

cyRad.

mrAHt.Ji 1lry;nkieWic

--'--J

2008-10-318:54

-...



UCHWALA NR XI1/79/08

RADY MIEJSKIEJ W DABROWIE BIALOSTOCKIEJ

z dnia 29 stycznia 2008 roku

w sprawie udzielania przedsiebiorcom pomocy regionalnej na wspieranie nowych
inwestycji lub tworzenie nowych miejsc pracy zwiazanych z nowa inwestycja, w formie

zwolnienia z podatku od nieruchomosci na lata 2008 - 2013

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorzadzie
gminnym(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz.
558, Nr 113, poz. 984, Nr 153 poz. 1271 Nr 214, poz. 1806, Dz. U. z 2003 r. Nr 80, poz. 717,
Nr 162, poz. 1568, Dz.U. z 2004 Nr 102 poz. 1055, Nr 116 poz. 1203, Dz. U. z 2005 r. Nr
172, poz. 1441,Nr 175 poz. 1457, Dz. U. z2006r. Nr 17 poz. 128, Nr 181 poz. 1337, z 2007
r. Dz. U. Nr 48 poz. 327, Nr 138 poz. 974, nr 173, poz. 1218) w zwiazku z art. 7 ust. 3 ustawy
z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i oplatach lokalnych (tekst jedno lity: Dz. U. z 2006 r.
Nr 121, poz. 844, Nr 220, poz. 1601, Nr 225, poz. 1635, Nr 245, poz. 1775, Nr 249, poz.
1828, Nr 251, poz. 1847), oraz~rzadzenia Rady Ministrów z dnia 23 lipca 2007 r. w
sprawie udzielania przez gminy zwolnien w podatku od nieruchomosci, stanowiacych
regionalna pomoc inwestycyjna (Dz. U. z 2007 r. Nr 138, poz. 969), uchwala sie co nastepuje:

§ l. l. Zwalnia sie z podatku od nieruchomosci zwiazane z prowadzeniem dzialalnosci
gospodarczej grunty, budynki i budowle stanowiace nowe inwestycje, zgodnie z
rozporzadzenia Rady Ministrów z dnia 23 lipca 2007 r. w sprawie udzielania przez gminy
zwolnien od podatku od nieruchomosci stanowiacych regionalna p€>mocinwestycyjna, o
wartosci przekraczajacej równowartosc 50 tys. EURO.

2. Zwolnienie z podatku od nieruchomosci, o którym mowa w § l ust. l uchwaly,
przysluguje na warunkach i zasadach okreslonych w rozporzadzeniu wymienionym w § l ust.
1 uchwaly.

§ 2. l. Zwolnienie, o którym mowa w § l ust. l, dotyczy nieruchomosci, na których
zrealizowano nowe inwestycje lub utworzono nowe miejsca pracy zwiazane z nowa
inwestycja.

2. Nowa inwestycja musi byc zakonczona w terminie 2 lat od dnia zgloszenia zamiaru
skorzystania z pomocy przez przedsiebiorce.

3. Po zakonczeniu inwestycji przedsiebiorca zobowiazuje sie do dostarczenia:

l) w przypadku ubiegania sie o pomoc na wspieranie nowych inwestycji:
a) oswiadczenia o zakonczeniu inwestycji - na druku stanowiacym zalacznik Nr 2 do

uchwaly,
b) oswiadczenia o wartosci nowej inwestycji, ustalonej wedlug kosztów kwalifikujacych

sie do objecia pomoca, oraz o udziale wlasnym w nakladach zwiazanych z nowa
inwestycja - na druku stanowiacym zalacznik Nr 3 do uchwaly;

2) w przypadku ubiegania sie o pomoc na tworzenie nowych miejsc pracy zwiazanych z
nowa inwestycja:
a) oswiadczenia o utworzeniu nowych miejsc pracy zwiazanych z nowa inwestycja - na

druku stanowiacym zalacznik Nr 4 do uchwaly,
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b) oswiadczenia o wysokosci przewidywanych kosztów pracy nowo zatrudnionych
pracowników w zwiazku z nowa inwestycja, obejmujacych koszty placy brutto
pracowników powiekszone o wszystkie obowiazkowe platnosci zwiazane z ich
zatrudnieniem - na druku stanowiacym zalacznik Nr 5 do uchwaly.

§ 3. 1. Przedsiebiorca zamierzajacy skorzystac ze zwolnienia z podatku od nieruchomosci
okreslonego w § 1 ust. l uchwaly zobowiazany jest do zgloszenia takiego zamiaru w formie
pisemnej, na formularzu stanowiacym zalacznik Nr 1 do niniejszej uchwaly, dolaczajac
wymienione w nim dokumenty.

2. Zgloszenia, o których mowa w ust. 1, przedsiebiorca musi dokonac przed
rozpoczeciem realizacji inwestycji.

§ 4. 1. Zwolnienie z podatku od nieruchomosci, wynikajace z niniejszej uchwaly,
przysluguje nie dluzej jednak niz przez okres 3 lat od zakonczenia inwestycji.

2. Zwolnienie z tytulu utworzenia nowych miejsc pracy zwiazanych z nowa inwestycja

~ pr~~sluguje nie dluzej jednak niz przez okres 3 lat jezeli utworzono co najmniej 5 nowych
mIeJSC pracy.

§ 5. 1. Zwolnienia nie stosuje sie do przedsiebiorców, którzy zalegaja z zaplata
zobowiazan podatkowych wobec budzetu Gminy Dabrowa Bialostocka.

2. Zwolnieniu z podatku od nieruchomosci na mocy § 1 ust. 1 uchwaly nie podlegaja:
1) budynki lub ich czesci zwiazane z dzialalnoscia handlowa o powierzchni uzytkowej

powyzej 200 m2oraz budowle zwiazane z tymi budynkami;
2) budynki i budowle zwiazane z prowadzeniem dzialalnosci gospodarczej polegajacej na

obrocie paliwami stalymi i gazem, oraz dystrybucja i przesylem energii elektrycznej ;
3) budynki i budowle zwiazane z energetyka cieplna. .

§ 6. 1. Przedsiebiorca korzystajacy ze zwolnienia jest zobowiazany do 15 stycznia
kazdego roku podatkowego w okresie korzystania z pomocy publicznej do przedkladania
informacji dotyczacych kosztów pracy nowo zatrudnionych pracowników zwiazanych z nowa
inwestycja.

2. Przedsiebiorca korzystajacy z pomocy zobowiazany jest do 15 stycznia i 15 lipca
danego roku przedstawic informacje o wysokosci zatrudnienia w przedsiebiorstwie, wedlug
stanu na dzien 31 grudnia roku poprzedniego i 30 czerwca danego roku, z zastrzezeniem, ze
ostatnia informacje nalezy zlozyc w terminie 14 dni od dnia, w którym minelo 5 lat od dnia
otrzymania pomocy - na druku stanowiacym zalacznik Nr 6 do uchwaly.

§ 7. Wykonanie uchwaly powierza sie Burmistrzowi Dabrowy Bialostockiej.

§ 8. Uchwala wchodzi w zycie po uplywie 14 dni od dnia ogloszenia w Dzienniku
Urzedowym Województwa Podlaskiego. -
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Zalacznik Nr 1

do Uchwaly Nr XII179/08

Rady Miejskiej w Dabrowie Bialostoc.kiej

z dnia 29 stycznia 2008 roku

FORMULARZ ZGLOSZENIA ZAMIARU SKORZYSTANIA Z POMOCY
REGIONALNEJ NA WSPIERANIE NOWYCH INWESTYCJI LUB TWORZENIE

NOWYCH MIEJSC PRACY ZWIAZANYCH Z NOWA INWESTYCJA

1. Oznaczenie przedsiebiorcy:

Nazwa .......................................................................

Siedziba .....................

NIP .......

REGON ........................................

Symbo1 PKD I OpIS prowadzonej przez przedsiebiorce dzialalnosci

...........................................................................................................................................................

.......................................................................................................................................................

.......................................................................................................................................................

Adres korespondencyjny .......

Wielkosc przedsiebiorcy l (zaznaczyc krzyzykiem odpowiedni kwadrat)

o Mikroprzedsiebiorca

O Maly przedsiebiorca

O Sredni przedsiebiorca

O Inny

Osoba uprawniona do reprezentowania przedsiebiorcy ............

Telefon kontaktowy. .......................

-
2. Zamiar przedsiebiorcy (zaznaczyc krzyzykiem odpowiedni kwadrat):

O pomoc na wspieranie nowej inwestycji

O pomoc na utworzenie nowych miejsc pracy zwiazanych z nowa inwestycja

I Okreslona zgodnie z zalacznikiem I do rozporzadzenia Komisji (WE) nr 70/200l z dnia 12 stycznia 200l r. w
sprawie zastosowania art. 87 i 88 Traktatu WE w odniesieniu do pomocy panstwa dla malych i srednich
przedsiebiorstw (Dz. Urz. WE L 10 z 13.01.2001, str. 33 ze zm., Dz. Urz. U E Polskie wydanie specjalne, rozdz.
8, t. 2 s. 141 ze zm.)
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3. Dane nowej inwestycji:

R d .. ..2
o zaJ mwestycJI ...................................................................................................

Opis inwestycji ...........................

................................................................................................................................................

..................................................................................................................................................

................................................................................................................................................

Dane geodezyjne nieruchomosci, na której realizowana bedzie nowa inwestycja ... ............
.................................................................................................................................................

................................................................................................................................................

Data rozpoczecia inwestycji ...........

Planowana data zakonczenia inwestycji ...........................................

4. Dane dotyczace utworzenia nowych miejsc pracy w zwiazku z nowa inwestycja:

Liczba osób zatrudnionych w przedsiebiorstwie przed rozpoczeciem inwestycji3 ................

Planowana liczba utworzenia nowych miejsc pracy.......................................................

Planowany koszt utworzenia nowych miejsc pracl w zl :...................

5. Przedsiebiorca wskazany w punkcie 1 zobowiazuje sie do informowania tutejszego

organu podatkowego o wszelkich zdarzeniach, które moga miec wplyw na mozliwosc

korzystania ze zwolnienia (w szczególnosci o nie zakonczeniu inwestycji w terminie), oraz

r' do dostarczania wyjasnien i dokumentów na kazdym etapie korzystania ze zwolnienia w

podatku od nieruchomosci - na wezwanie organu.

2inwestycja w srodki trwale oraz wartosci niematerialne i prawne, polegajaca na utworzeniu nowego lub
rozbudowa istniejacego przedsiebiorstwa, dywersyfikacji produkcji przedsiebiorstwa przez wprowadzenie
nowych dodatkowych produktów badz na zasadniczej zmianie dotyczacej calosciowego procesu
produkcyjnego istniejacego przedsiebiorstwa; za nowa inwestycje uznaje sie równiez nabycie
przedsiebiorstwa, które jest w likwidacji albo zostaloby zlikwidowane, gdyby nie zostalo nabyte, przy czym
przedsiebiorstwo jest nabywane przez niezaleznego inwestora; za nowa inwestycje nie uznaje sie nabycia
wylacznie udzialów lub akcji przedsiebiorstwa -zgodnie z §4 ust. 1 Rozporzadzenia Rady Ministrów z dnia 23
lipca 2007 r. w sprawie udzielania przez gminy zwolnien od podatku od nieruchomosci, stanowiacych
regionalna pomoc inwestycyjna.

-

3 srednie zatrudnienie z ostatnich 12pelnych miesiecy poprzedzajacych miesiac, w którym rozpoczeto realizacje
inwestycji

4 ustalony zgodnie z §7 rozporzadzenia
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6. Przedsiebiorca do wniosku zalacza:
l )biezaca deklaracje skladana do GUS w zakresie zatrudnienia;
2)aktualny wypis z Krajowego Rejestru Sadowego / wypis z ewidencji dzialalnoftci
gospodarczej;
3)zobowiazanie do pokrycia, co najmniej 25 % kosztów inwestycji ze srodków
wlasnych przedsiebiorc/ - na druku nr l;

4)zobowiazanie do utrzymania nowej inwestycji na terenie Gminy Dabrowa Bialostocka,

co najmniej przez 5 lat od dnia jej zakonczenia (w przypadku pomocy na wspieranie

nowych inwestycji) - na druku nr 2;

5)zobowiazanie do utrzymania nowo utworzonych miejsc pracy, co najmniej przez 5 lat od

dnia ich utworzenia (w przypadku pomocy na tworzenie nowych miejsc pracy zwiazanych z

f'" nowa inwestycja)6- na druku nr 3;
6)inne dokumenty (podac jakie) .......

......................................................................................................................................................

......................................................................................................................................................

.......................................................................................................................................................

..............................................................

pieczec wnioskodawcy

Rady

-

5 zgodnie z §l Oust. l pkt 2 ww. rozporzadzenia

6 zgodnie z §lOust. l pkt 4 ww. rozporzadzenia
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Druk Nr 1
...................................................................

(imie i nazwisko / nazwa przedsiebiorcy)

............................................................................

(adres zamieszkania / siedziba przedsiebiorcy)

DEKLARACJA

W wykonaniu obowiazku wynikajacego z § 10 ust. l pkt 2 rozporzadzenia Rady Ministrów z
~ dnia 23 lipca 2007 r. w sprawie udzielania przez gminy zwolnien od podatku od

nieruchomosc~ stanowiacych regionalna pomoc inwestycyjna (Dz. U. z 2007 r. Nr 138, poz.
969)

- zobowiazuje sie do pokrycia co najmniej 25 % kosztów inwestycji ze srodków

wlasnych 7

.......................................................... .............................................................

miejscowosc, data Podpis przedsiebiorcy lub osoby
uprawnionej do reprezentowania

przedsiebiorcy

-

7 przez srodkiwlasne lub pochodzacez zewnetrznychzródel finansowanianalezyrozumiecsrodki, którenie
zostaly uzyskane przez przedsiebiorce w zwiazku ze wsparciem ze srodków publicznych - w przypadku
pomocy, o której mowa w § 5 pkt l.
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-

DrukN r 2

...................................................................

(imie i nazwisko / nazwa przedsiebiorcy)

.....................................................................

(adres zamieszkania / siedziba przedsiebiorcy)

~
I DEKLARACJA

W wykonaniu obowiazku wynikajacego z § 10 ust. l pkt 3 rozporzadzenia Rady Ministrów z
dnia 23 lipca 2007 r. w sprawie udzielania przez gminy zwolnien od podatku od
nieruchomosci, stanowiacych regionalna pomoc inwestycyjna (Dz. U. z 2007 r. Nr 138, poz.
969)

- zobowiazuje sie do utrzymania nowej inwestycji na terenie Gminy Dabrowa

Bialostocka co najmniej 5 lat od dnia udzielenia pomocy

.......................................................... .............................................................

miejscowosc, data Podpis przedsiebiorcy lub osoby

uprawnionej do reprezentowania przedsiebiorcy

-
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Druk Nr 3

(
...................................................................

(imie i nazwisko / nazwa przedsiebiorcy)

......................................................................

(adres zamieszkania / siedziba przedsiebiorcy)

DEKLARACJA

rl' W wykonaniu obowiazku wynikajacego z § 10ust. 1 pkt. 4 rozporzadzenia Rady Ministrów z
dnia 23 lipca 2007 r. w sprawie udzielania przez gminy zwolnien od podatku od
nieruchomosci, stanowiacych regionalna pomoc inwestycyjna (Dz. U. z 2007 r. Nr 138, poz.
969)

- zobowiazuje sie do utrzymania nowo utworzonych miejsc pracy zwiazanych z

nowa inwestycja co najmniej przez 5 lat od dnia udzielenia pomocy.

.......................................................... .............................................................

miejscowosc, data Podpis przedsiebiorcy lub osoby
uprawnionej do reprezentowania

przedsiebiorcy

-
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..

Zalacznik Nr 2

do Uchwaly Nr XI1/79/08

Rady Miejskiej w Dabrowie BialostQckiej

z dnia 29 stycznia 2008 roku

...................................................................

(imie i nazwisko / nazwa przedsiebiorcy)

.....................................................................

(adres zamieszkania / siedziba przedsiebiorcy)

OSWIADCZENIE

W wykonaniu obowiazku wynikajacego z § 2 ust. 3 pkt l lit. a uchwaly Rady Miejskiej w
Dabrowie Bialostockiej w sprawie udzielania przedsiebiorcom pomocy regionalnej na
wspieranie nowych inwestycji lub tworzenie nowych miejsc pracy. zwiazanych z nowa
inwestycja

- oswiadczam, ze w dniu zostala zakonczona nowa

inwestycja, o której mowa w § 2 ust. 1 uchwaly.

..0 0.0 '.0 .............................................................

miejscowosc, data Podpis przedsiebiorcy lub osoby
uprawnionej do reprezentowania
przedsiebiorcy

-

2008-02-01 12:22



.,.

Zalacznik Nr 3

do Uchwaly Nr XII/79/08

Rady Miejskiej w Dabrowie Bialostbckiej

z dnia 29 stycznia 2008 roku

( ....................................................................

(imie i nazwisko / nazwa przedsiebiorcy)

.....................................................................

(adres zamieszkania / siedziba przedsiebiorcy)

r OSWIADCZENIE

W wykonaniu obowiazku wynikajacego z § 2 ust. 3 pkt 1 lit. b uchwaly Rady Miejskiej w

Dabrowie Bialostockiej w sprawie udzielania przedsiebiorcom pomocy regionalnej na

wspieranie nowych inwestycji lub tworzenie nowych miejsc pracy zwiazanych z nowa

inwestycja.

oswiadczam, ze wartosc nowej inwestycji, o której mowa w § 2 ust. 1 uchwaly, wynosi

lacznie zl, z czego udzial wlasny wynosi zl, co
. 0/ rt '..

ty
..

stanowi /0 wa os CI Inwes CJI.

Kwota wykazana w oswiadczeniu dotyczy kosztów inwestycyjnych, kwalifikujacych

(' sie do objecia pomoca okreslonych w § 6 rozporzadzenia Rady Ministrów z dnia 27

lipca 2007 r. w sprawie udzielania przez gminy zwolnien od podatku od

nieruchomosci, stanowiacych regionalna pomoc inwestycyjna (Dz. U. z 2007 r. Nr 138,

poz. 969), poniesionych po dniu zlozenia wniosku o pomoc publiczna. Oswiadczam, ze

jest mi znana tresc art. 233 ustawy z dnia 6 czerwca 1997 r. Kodeks karny (Dz. U. Nr 88,

poz. 553 ze zm.), o odpowiedzialnosci karnej za skladanie falszywych zeznan.
-

.. ..... ..............................................................

miejscowosc, data Podpis przedsiebiorcy lub osoby
uprawnionej do reprezentowania

przedsiebiorc

Rad)
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Zalacznik Nr 4

do Uchwaly Nr XII/79/08

Rady Miejskiej w Dabrowie Bialostockiej

z dnia 29 stycznia 2008 roku

...................................................................

(imie i nazwisko / nazwa przedsiebiorcy)

.....................................................................

(adres zamieszkania / siedziba przedsiebiorcy)

r

OSWIADCZENIE

W wykonaniu obowiazku wynikajacego z § 2 ust. 3 pkt 2 lit. a uchwaly Rady Miejskiej w

Dabrowie Bialostockiej w sprawie udzielania przedsiebiorcom pomocy regionalnej na

wspieranie nowych inwestycji lub tworzenie nowych miejsc pracy zwiazanych z nowa

inwestycja

- oswiadczam, ze w dniu utworzono nowych miejsc pracy

zwiazanych z nowa inwestycja, o których mowa w § 2 ust. 1 uchwaly.

.......................................................... .............................................................

miejscowosc, data Podpis przedsiebiorcy lub osoby
uprawnionej do reprezentowania
przedsiebiorcy

-
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Zalacznik Nr 5

do Uchwaly Nr XII/79/08

Rady Miejskiej w Dabrowie Bialostockiej

z dnia 29 stycznia 2008 roku

...................................................................

(imie i nazwisko I nazwa przedsiebiorcy)

.....................................................................

(adres zamieszkania I siedziba przedsiebiorcy

r

OSWIADCZENIE

W wykonaniu obowiazku wynikajacego z § 2 ust. 3 pkt 2 lit. b uchwaly Rady Miejskiej w
Dabrowie Bialostockiej w sprawie udzielania przedsiebiorcom pomocy regionalnej na
wspieranie nowych inwestycji lub tworzenie nowych miejsc pracy zwiazanych z nowa

inwestycja

- oswiadczam, ze przewidywane dwuletnie koszty pracy pracowników w liczbie ,

zatrudnionych w zwiazku z nowa inwestycja na nowo powstalych miejscach pracy, o

t'" których mowa w § 2 ust. 1 uchwaly, beda wynosily lacznie zl.

. ........ .............................................................

miejscowosc, data Podpis przedsiebiorcy lub osoby
uprawnionej do reprezentowania
przedsiebiorcy

Rady

2008-02-01 12:22



Zalacznik Nr 6

do Uchwaly Nr XII179/08

Rady Miejskiej w Dabrowie Bialostockiej

z dnia 29 stycznia 2008 roku

..................................................................

(imie i nazwisko / nazwa przedsiebiorcy)

.....................................................................

(adres zamieszkania / siedziba przedsiebiorcy)

OSWIADCZENIE

W wykonaniu obowiazku wynikajacego z § 6 ust. 2 uchwaly Rady Miejskiej w Dabrowie

Bialostockiej w sprawie udzielania przedsiebiorcom pomocy regionalnej na wspieranie

nowych inwestycji lub tworzenie nowych miejsc pracy zwiazanych z nowa inwestycja,

swiadomy odpowiedzialnosci karnej za skladanie falszywych zeznan, wynikajacej z art. 233

ustawy z dnia 6 czerwca 1997 r Kodeks kamy (Dz. U. Nr 88, poz. 533 ze zm.)

- oswiadczam, ze na dzien stan zatrudnienia w przedsiebiorstwie na

terenie Gminy Dabrowa Bialostocka, w przeliczeniu na pelne etaty wyniósl lacznie

etatów (w tym pracowników zatrudnionych w zwiazku z nowa

inwestycja).

-
.. ... .............. .............................................................

miejscowosc, data Podpis przedsiebiorcy lub osoby
uprawnionej do reprezentowania

przedsiebiorcy

mgr
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